
COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 282  Del  11-08-16

Oggetto: P.O. FEAMP 2014/2020: ADESIONE ALLA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI
AZIONE LOCALE SULLA PESCA (FLAG MARCHE CENTRO). ATTO DI
INDIRIZZO. I.E.

L'anno duemilasedici il giorno undici del mese di agosto alle ore 17:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle
proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

==================================================================

CORVATTA TOMMASO CLAUDIO SINDACO P
Silenzi Giulio VICE SINDACO P
BALBONI PIERGIORGIO ASSESSORE A
PERONI FRANCESCO ASSESSORE A
POETA MARCO ASSESSORE A
CECCHETTI CRISTIANA ASSESSORE P
ROSATI YURI ASSESSORE P
POSTACCHINI GUSTAVO ASSESSORE P

==================================================================

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   3.
Assume la presidenza CORVATTA TOMMASO CLAUDIO in qualità di SINDACO assistito

dal Vice Segretario Generale SARACCO GIACOMO
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale

ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.

Soggetta a controllo      N Comunicazione Prefettura N
Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica      N



DELIBERA DI GIUNTA n. 282 del 11-08-2016  -  Pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

PARERE: Ai sensi dell'art. 49 1^ comma del D.Lgs n. 267/2000, si esprime parere  Relazione in

ordine alla regolarita' contabile
Non necessita in questa fase in quanto trattasi di atto per l'invio al Consiglio di una proposta di delibera

Data: 10-08-2016 Il Responsabile dei servizi Finanziari
 PASSARELLI MARCO

                                                                                   Firmato
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE: Ai sensi dell'art. 49 1^ comma del D.Lgs n. 267/2000, si esprime parere  Relazione in

ordine alla regolarita' tecnica
Non necessita in questa fase in quanto trattasi di atto per l'invio al Consiglio di una proposta di delibera

Data: 10-08-2016 Il Responsabile del servizio
PASSARELLI MARCO

                                                                                 Firmato
----------------------------------------------------------------------------------------------------------



DELIBERA DI GIUNTA n. 282 del 11-08-2016  -  Pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
""  ""
VISTA la proposta di deliberazione allegata al presente atto ed evidenziata la necessità di sottoporre
l'argomento al Consiglio Comunale;

RITENUTO di dover dar corso alla proposta facendola propria ed inoltrandola al Consiglio
Comunale;

RITENUTO per l’urgenza dover proporre la immediata esecuzione alla presente deliberazione;

DATO ATTO che trattandosi di mero atto di indirizzo ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000
non sono richiesti i pareri di regolarità tecnica e contabile;
propone di deliberare

1. di fornire indirizzo affinché il Comune di Civitanova Marche aderisca alla costituzione
dell'Associazione FLAG MARCHE CENTRO come previsto dall'allegata proposta di
delibera;

2. di presentare al Consiglio Comunale la proposta di deliberazione n. 54 del 10/08/2016 avente
ad oggetto: "P.O. FEAMP 2014/2020: adesione alla costituzione del Gruppo di Azione Locale
sulla Pesca (FLAG MARCHE CENTRO). I.E.";

3. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 c. 4 del D.Lgs.
267/2000.                   ""  ""

LA GIUNTA

Esaminato il documento istruttorio e ritenuto di condividerne le motivazioni;

DATO ATTO che il presente provvedimento ha contenuto di mero indirizzo e pertanto sullo stesso
non è necessaria l’acquisizione dei pareri previsti dal D.Lgs. n. 267/2000 né l’attestazione di
copertura finanziaria;

RITENUTO per l’urgenza dover dare immediata esecuzione alla presente deliberazione;

CON voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1. Di fornire indirizzo affinché il Comune di Civitanova Marche aderisca alla costituzione
dell'Associazione FLAG MARCHE CENTRO come previsto dall'allegata proposta di
delibera.

2. Di presentare al Consiglio Comunale la proposta di deliberazione n. 54 del 10/08/2016 avente
ad oggetto: "P.O. FEAMP 2014/2020: adesione alla costituzione del Gruppo di Azione Locale
sulla Pesca (FLAG MARCHE CENTRO). I.E.".

3. Di dare atto che compete al Dirigente del Settore IV  l'attuazione del presente provvedimento.

Inoltre,  stante la necessità ed urgenza di mettere in atto i provvedimenti conseguenti, con autonoma
ed unanime votazione per alzata di mano, 

DELIBERA



DELIBERA DI GIUNTA n. 282 del 11-08-2016  -  Pag. 4  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134  c. 4 del D.Lgs. 267/2000.



DELIBERA DI GIUNTA n. 282 del 11-08-2016  -  Pag. 5  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Vice Segretario Generale                       Il Presidente
SARACCO GIACOMO         CORVATTA TOMMASO CLAUDIO

==================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Vice Segretario Generale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune dal giorno         16-08-16         e vi rimarrà
per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267.

Civitanova Marche, li 16-08-16

Vice Segretario Generale
SARACCO GIACOMO

==================================================================

CERTIFICATO ESECUTIVITA`

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il   11-08-16   , ai sensi dell'art.134 del D.Lgs.
18.8.2000, n.267.

Civitanova Marche, li 11-08-16

Vice Segretario Generale
                                                                           SARACCO GIACOMO


